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ALUNNI CHE NON SI AVVALGONO DELL’INSEGNAMENTO DELLA RELIGIONE CATTOLICA 
NXËNËS QË NUK NDJEKIN MËSIMIN E BESIMIT KATOLIK 

 
MODULO PER LA SCELTA DELL’ATTIVITÀ ALTERNATIVA ALLA RELIGIONE CATTOLICA 

             FORMULAR PËR TË ZGJEDHUR NJË AKTIVITET NDRYSHE NGA AI I BESIMIT KATOLIK 
 
 
 
Alunno .......................................................................                                  classe................................... 
Nxënësi                                                                                                         klasa 
 
La scelta operata ha effetto per l’intero anno scolastico ........................................... 
Zgjedhja e bërë ka vlerë për të gjithë vitin shkollor 
 
☐      A) ATTIVITÀ DIDATTICHE E FORMATIVE 

  AKTIVITETE MËSIMORE DHE FORMUESE 

 
☐   B) NON FREQUENZA DELLA SCUOLA NELLE ORE DI INSEGNAMENTO DELLA  
             RELIGIONE CATTOLICA (Ingresso posticipato o uscita  anticipata se l’ora di religione  
             risultasse alla prima o all’ultima ora) 
 

MOSPJESËMARRJA NË SHKOLLË NË ORËT E MËSIMIT TË BESIMIT KATOLIK (hyrje me 
vonesë ose dalja e parakohshme nëqoftëse ora e besimit fetar është ora e parë ose ora e fundit e 
mësimit) 

 
 
(La scelta si esercita contrassegnando la voce che interessa) 
(Mund të zgjidhni duke shënuar një nga zërat e mësipërm) 
 
 
 
Data .................................................                   Firma del genitore........................................................ 
Data                                                                     Firma e prindit 


